para aquisicio de microcomputadores e equipamentos de informatica, realizado por Orgéo gerenciador 

Universidade Federal Rural de Pernambuco e HOMOLOGAR, em favor da empresa LIDER NOTEBOOKS 

COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ N°® 12.477.490/0002-81; No valor global de RS 111.550,00 (cento e 

onze mil, quinhentos e cinquenta reais), conforme especificagdes e quantitativos conforme segue: 

ITEM DA ATA DESCRICAO QUANTIDADE VALOR UNITARIO 

NOTEBOOK BASICO  LENQVO 
THINKPAD E14 GENS AMD 
PROCESSADOR AMD RYZEN™S 

7530U 16GB DDR4 3.200MHZ 
256GB SSD M.2 2242 PCle Gen4 
NVMe Opal 2.0 TECLADO ABNT2